
KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 1 z 5 

1. května 2024

Zápis z on-line schůze výkonného výboru č. 15 

Dne: 1. května 2024 
Místo: online schůze google meet 
Přítomni: Kaulfus Zdeněk, Zetek Jaroslav, Dašek Jiří, Vytlačil Tomáš, Prokeš Václav, 
Nepřítomen: Koutecký Jiří, Vopat Marek, Robovský Milan 
Program schůze 

1. Účetní závěrka 2023
2. Zpráva kontrolní komise za rok 2023 – Vytlačil
3. Peněžní prostředky na rok 2024
4. Zpráva o činnosti TMK - Prokeš V.
5. Zpráva o činnosti STK - Dašek
6. Zpráva o činnosti KR - Robovský
7. Zkoušky 1. dan - Zetek
8. Podpora závodníků judo kata z DDM Děčín a Judo Kadaň
9. Člen ČSJu Bc. Benca Štěpán - návrh k disciplinární komisi ČSJu
10. Podnět STK KSJu ÚK k Randori srazu klubů v Bohušovicích 13.4.2024

Ad 1) 

Výboru byla předložena účetní závěrka za rok 2023, která je přílohou č. 1 tohoto 
zápisu. 

Hlasování: 5-0-0 účetní závěrka byla schválena 

Ad 2) 

Zprávu kontrolní komise se nepodařilo z technických důvodů vyhotovit. Bude 
předložena ke schválení další schůzi výboru. 

Hlasování: 5-0-0 výbor souhlasí s pozdějším vypracováním zprávy 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 2 z 5 

Ad 3) 
 

Stav na účtech ke dni 1.5.2024 je: 
FIO banka – 583.534,-Kč 
Komerční banka – 2.152,56 Kč 
Dne 16.4.2024 jsme obdrželi na účet ve FIO peníze z licenčních známek na rok 2024 ve výši 
173.700,-Kč. Pro letošní rok máme u ČSJu alokováno 133.000,-Kč, na činnost SpS KSJu ÚK 
pak 250.000,-Kč 
 

Hlasování: 5-0-0 výbor bere finance na rok 2024 na vědomí 
 

Ad 4) 

 

V letošním roce 2024 se nebude konat školení trenérů III. třídy KSJu ÚK. Školení je 
nahrazeno právě probíhajícím centrálním školením trenérů III. třídy, které se koná v Teplicích 
na hotelu Panorama. O školení zkušebních komisařů III. třídy se zatím v letošním roce 
neuvažuje. ČSJu v rámci bodového systému pro trenéry připravil i několik seminářů 
v Teplicích, akce jsou vypsány na stránkách ČSJu. 

 

Hlasování: 5-0-0 výbor bere zprávu na vědomí 
 

Ad 5) 
 

Za STK nejsou žádné nové věci od minulé schůze. CE ČSJu se rozjíždí a jsou do ní 
vkládány turnaje, které se i v CE přihlašují. Turnaje v rámci KSJu ÚK vkládá do evidence 
předseda STK KSJu ÚK. 
 
Hlasování: 5-0-0 výbor bere zprávu na vědomí 
 

Ad 6) 
 

Předseda KR se vyjádřil písemně mailem. Komise rozhodčích KSJu ÚK připravuje 
školení rozhodčích. Školení bude řádně vypsáno, místem školení pro teoretickou část bude 
Most, praktickou část pak rozhodčí absolvují na turnaji v ÚK.  
 

Hlasování: 5-0-0 výbor bere zprávu na vědomí 

 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 3 z 5 

Ad 7) 

 

V ÚK evidujeme několik zájemců o zkoušky na I. dan. Pro zkoušky bude vypsán termín a 
nalezeno vhodné místo pro vykonání zkoušek. 

 

Hlasování: 5-0-0 výbor bere zprávu na vědomí 

 

Ad 8) 

 

V kraji máme celkem 3 závodníky v soutěžích kata. Dva závodníci jsou z DDM Děčín a 1 
závodník z Judo Kadaň. Tito závodníci požádali KSJu ÚK cestou místopředsedy Mgr. 
Jaroslava Zetka o podporu na nominačních turnajích a na ME kata 2024.  

Výbor KSJu ÚK navrhuje podpořit závodníky na 1 nominačním turnaji částkou 1.000,-Kč / 
závodník a na ME pak částkou 2.000,-Kč / závodník. Podpora bude vyplacena na základě 
absolvování turnaje a písemné žádosti o poskytnutí podpory na adresu předsedy KSJu ÚK. 

 

Hlasování: 5-0-0 podpora byla schválena 

 

Ad 9) 

 

Na KSJu ÚK bylo doručeno video ze semináře Jiu jistsu, kde člen ČSJu a klubu z našeho kraje 
SKP Most Bc. Štěpán Benca provádí demonstraci přerušení bezvědomí po uškrcení, kdy na 
videu dojde k uškrcení 3 osob, z nichž u dvou je viditelné, že se jedná o nezletilé osoby. Při 
demonstraci vystavuje nezletilé účastníky semináře vážnému poškození zdraví. Tento způsob 
se neslučuje s trenérsko-metodickými postupy juda, stejně tak jde proti duchu prevence a 
ochrany zdraví mladých sportovců, který dlouhodobě Světová federace juda i Český svaz juda 
prosazují. KSJu ÚK podá podnět k disciplinární komisi ČSJu k prošetření, zda nedošlo 
k přestupku dle disciplinárního řádu ČSJu. 
 
Hlasování: 5-0-0 podání podnětu schváleno 

 
 

 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz Stránka 4 z 5 

Ad 10) 

Předseda STK KSJu ÚK Jiří Dašek podal výboru KSJu podnět k judistické akci, která 
proběhla dne 13.4.2024 v Bohušovicích nad Ohří v Sokolovně viz. příloha č. 2 tohoto zápisu. 
Předseda KSJu ÚK vyzval organizátora akce p. Petra Macíčka, aby se k podnětu vyjádřil. 
Vyjádření je přílohou č. 3 tohoto zápisu. Předseda STK ÚK nesouhlasí s vyjádřením oddílu 
Bohušovic a trvá na tom, že byly zveřejňovány výsledky, a to formou fotografií, kde jsou 
závodníci na stupních vítězů a s diplomy, a že soutěž byla ve velkém rozsahu 90 uvedených 
„malých judistů“. 

Výbor KSJu ÚK se usnesl, že s klubem Bohušovic bude proveden pohovor, kde 
bude organizátorům této akce vysvětleno, jak příště takové akce provádět, tak aby nebyly 
v rozporu s platným SŘ ČSJu. 

Hlasování: 5-0-0 návrh schválen 

Zapsal:  
Zdeněk Kaulfus 
Předseda KSJu Ústeckého kraje 

Ověřil:  
Jaroslav Zetek  
Místopředseda KSJu Ústeckého kraj

Přílohy:
č. 1 - účetní závěrka 2023
č. 2 - podnět předsedy STK KSJu ÚK
č. 3 - vyjádření oddílu Bohušovic k podnětu předsedy STK KSJu ÚK



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

22746404

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2023
Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný 
spolek 

Ústí nad Labem

Kekulova 972/34a

40001

Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu
Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0,00278 393,49 278 393,49

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0,003 388,00 3 388,00

Náklady na cestovné 64. 0,004 084,00 4 084,00

Ostatní služby 86. 0,00270 921,49 270 921,49

Daně a poplatky 19     IV. 0,001 188,00 1 188,00

Daně a poplatky 2015. 0,001 188,00 1 188,00

Náklady celkem 39 0,00279 581,49 279 581,49

Přijaté příspěvky 43     II. 0,00195 150,00 195 150,00

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 442. 0,00195 150,00 195 150,00

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0,0037 500,00 37 500,00

Výnosy celkem 61 0,00232 650,00 232 650,00

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0,00-46 931,49 -46 931,49

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0,00-46 931,49 -46 931,49

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje:

E-mail:

Příloha č. 1 zápisu č. 15 ze dne 1.5.2024



ROZVAHA

22746404

IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2023

Název a sídlo účetní jednotky

.............................................................................................................................................

Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný 
spolek 

Ústí nad Labem

Kekulova 972/34a

40001

Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Krátkodobý majetek celkem 41B. 510 630,05 460 848,56

Krátkodobý finanční majetek celkem 72     III. 510 630,05 460 848,56

Peněžní prostředky na účtech 753. 510 630,05 460 848,56

AKTIVA CELKEM 85 510 630,05 460 848,56



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 510 630,05 463 698,56

Jmění celkem 2     I. 595 128,66 595 128,66

Vlastní jmění 31. 595 128,66 595 128,66

Výsledek hospodaření celkem 6     II. -84 498,61 -131 430,10

Účet výsledku hospodaření 71. x -46 931,49

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. -161 206,00 x

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 93. 76 707,39 -84 498,61

Cizí zdroje celkem 10B. 0,00 -2 850,00

Krátkodobé závazky celkem 21     III. 0,00 -2 850,00

Ostatní závazky 254. 0,00 -2 850,00

PASIVA CELKEM 49 510 630,05 460 848,56

Poznámka:

Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo

záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují

zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,

přičemž rozdíl stran vstupuje:

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko: Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje:

E-mail:



Příloha v účetní závěrce
ve zkráceném rozsahu

Korporace Krajský svaz juda Ústeckého kraje, 
pobočný spolek Českého svazu juda 

ke dni 31.12.2023

Obsah přílohy 
Podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.: 

1.Popis účetní jednotky

2.Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

3.Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením

4.Informace o položkách dlouhodobého majetku

5.Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl

6.Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného
zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky 

7.Cenné papíry nabyté účetní jednotkou

8.Informace k položkám dluhů

9.Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů

10.Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v členění podle výkazu zisku a
ztráty 

11.Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za
vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 

12.Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů

13.Informace k dani z příjmů

14.Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a majetkové
situace 

15.Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů

16.Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky

17.Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

18.Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o
kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech 

1. Popis účetní jednotky

Název: Krajský svaz juda Ústeckého kraje, pobočný 
spolek 



 Českého svazu juda
Sídlo:   Kekulova 972/34a, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Právní forma: Pobočný  spolek 
IČ:  22746404
Předmět podnikání:   sportovní činnost 
Den vzniku účetní jednotky: 7.2.2012 
Zdaňovací období:   od 1.1.2023 do 31.12.2023 
Rozvahový den:  31.12.2023 
Okamžik sestavení účetní závěrky: 1.5.2024 

1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost) 

Samostatná působnost při naplňování cíle a hlavních úkolů spolku na území daného vyššího 
územně samosprávného celku (kraje) a vůči členům spolku v jeho působnosti, jde-li o záležitost, 
která se týká výlučně jen daného vyššího územně samosprávného celku (kraje) nebo výlučně jen 
členů spolku v jeho působnosti.

1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností 
Statutární orgán - Předseda krajského svazu juda: 

Bc. ZDENĚK KAULFUS, dat. nar. 7. prosince 1977 
Jizerská 2941/57, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2022 
Den vzniku členství: 16. ledna 2022 

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění 

Český svaz juda, IČ:00547560
Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

2.1. Použité obecné účetní zásady 

Účetní jednotka postupovala dle zákona o účetnictví a příslušných předpisů. 

2.2. Použité účetní metody 

Použité účetní metody jsou v souladu s Českými účetními standardy. 

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich 



vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky 

Účetní jednotka nerealizuje odchylky. 

2.4. Způsob oceňování majetku a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek je oceněn pořizovací cenou. 
Závazky jsou oceněny jmenovitou hodnotou. 

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 

Podle platných předpisů účetní jednotka dlouhodobý majetek neodepisuje. V účetní závěrce je 
zachycena pořizovací cena majetku. 

2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 

Kurz ČNB střed ke dni vydání finančních prostředků. 

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením

není 

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku

Majetek Počátečn
í stav 

Přírůstk
y Úbytky Konečn

ý stav 
Opravné položky a oprávky Úroky 
Počátek Změna Konec 

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl

není 



6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky

není 

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou

nejsou 

8. Informace k položkám dluhů

8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti 
k rozvahovému dni přesahuje 5 let 

nejsou 

8.2. Dluhy kryté zárukou 

nejsou 

8.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze 

nejsou 

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů

HV hlavní činnost           -46 932,- Kč
HV hospodářská činnost              0       Kč 
HV celkem -46 932,- Kč

10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období



v členění podle výkazu zisku a ztráty 
 

   Sledované účetní 
období 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců 

0  z toho členů řídicích orgánů 
z toho členů kontrolních orgánů 
z toho členů správních orgánů 
Osobní náklady 

      0  

z toho mzdové náklady 
z toho zákonné sociální pojištění 
z toho ostatní sociální pojištění 
z toho zákonné sociální náklady 
z toho ostatní sociální náklady 
Počet a postavení zaměstnanců, kteří jsou zároveň členy řídicích, 
kontrolních nebo jiných orgánů                       0 

Odměny a funkční požitky členů řídicích, kontrolních a jiných 
orgánů                       0 

 
 
11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní 

jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy 
 
 
nejsou 
 
 
12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů 
 
 
nejhsou 
 
 
13. Informace k dani z příjmů 
 
13.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů 
 
Daňové výnosy – daňové náklady – ztráty z minulých let – odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky. 
 
 
 
 
13.2. Použité daňové úlevy 
 
Odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky. 
 
 
 
 



13.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev 
v předcházejících zdaňovacích obdobích 

Pokrytí nákladů hlavní činnosti. 

14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro
hodnocení finanční a majetkové situace

nejsou 

15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů

16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky

nejsou 

17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

HV za rok 2022 byl zaúčtován na účet 932. 

18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných
obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani
výsledkových účtech

nejsou 

Sestaveno dne: 1.5.2024 

Sestavil: Bc. Zdeněk Kaulfus 



Od: Jiří Dašek
Komu: Kaulfus Zdenek; Koutecký Jiří; Přokeš Václav; Robovský Milan; Vopat Mařek; Vytlacil Tomáš; Zetek Jařoslav
Předmet: Podnet
Datum: ctvřtek 25. dubna 2024 13:48:32

Vážení přátelé,

13.04.2024 přobehla v Sokolovne  klubu Sokol JC Bohušovice n.O. judistická akce. Každá  akce,
kteřá řozvíjí  judistickou mládež je chvályhodná.
Ale, vzhledem ke skutecnosti, že jsem clenem komise STK, musím upozořnit na podezření
 nedodřžování Soutežního řádu juda na akci pořádané v Bohušovicích nad Ohří viz.
https://www.facebook.com/peřmalink.php?
stořy_fbid=pfbid02řGAu1K1aw1g98j1qEmy2XCaFqwkU2BY9VQeř3JvgJ77a8csFNřp8Yc62ahoTDsS
Hl&id=100072014464490

Tato akce dle mého přesvedcení spadá dle SŘ clánku 2.6.4 do kategořie přátelská mezi oddílová
soutež a uzavřená soutež přo pozvané oddíly (splnující podmínky SŘ clánku 4.5, 4.6).
K tomu dodávám, že dle uveřejnených infořmací na tuto akci viz. výše uvedený odkaz ( a v síti je
jich více ) se vztahuje všeobecný úvodní clánek c. 2 SŘ „ Ořganizace a řízení souteží“. Z toho
vyplývá, že uvedená akce byla souteží, kteřá nebyla schválena viz. SŘ cl. 4.2 a 4.3.

Tímto si myslím a jsem přesvedcen, že přobehlá akce byla pořušením SŘ.

Přosím o vaše stanovisko k výše uvedenému a zda takovéto akce jsou souteží ci nikoliv.

S pozdřavem

Jiří Dašek
STK ÚK
T: 603961431
E: stk.uk@seznam.cz

Příloha č. 2 zápisu č. 15 ze dne 1.5.2024

mailto:jpd@raz-dva.cz
mailto:kaulfus@judousti.cz
mailto:koutecky@topos-europe.cz
mailto:vaclavprokes@seznam.cz
mailto:milanrobovsky@gmail.com
mailto:mvopat@seznam.cz
mailto:vytlacil.tom@seznam.cz
mailto:jaroslavzetek@seznam.cz
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02rGAu1K1aw1g98j1qEmy2XCaFqwkU2BY9VQer3JvgJ77a8csFNrp8Yc62ahoTDsSHl&id=100072014464490
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02rGAu1K1aw1g98j1qEmy2XCaFqwkU2BY9VQer3JvgJ77a8csFNrp8Yc62ahoTDsSHl&id=100072014464490
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02rGAu1K1aw1g98j1qEmy2XCaFqwkU2BY9VQer3JvgJ77a8csFNrp8Yc62ahoTDsSHl&id=100072014464490


Od: Petr Macícek
Komu: kaulfus@judousti.cz
Předmet: bohu vyjádrení k mezioddílovkám
Datum: úterý 30. dubna 2024 23:03:38

Ahoj, 
koukal jsem na SŘ a z neho vyplývá, že by bylo dobré, kdyby si ho pan Dašek prečetl čelý,
prípadne opatril všečhny potrebné informače pro jeho závery. 
Nebot ve svém tvrzení uvádí, že jsme porádali nemistrovskou soutež čl.2.6.4.. Bohužel,
aby to čo se u nás odehrálo bylo souteží musí splnovat ješte čl. 2, který hovorí, že za
soutež se považuje alespon jedna ze splnenýčh podmínek a to:
1) je na ní vybírán poplatek,
2) utkání nerozhodovali rozhodčí
3) jsou zverejnovány výsledky

Bohužel ani jedna z podmínek nebyla splnena, jelikož peníze se nevybíraly, rozhodčí ji
nerídili a Bohušoviče nikde výsledky nezverejnovaly. Tudíž to čo se u nás událo nebylo
souteží a tudíž nemohl být naplnen jím zminovaný článek 2.6.4.. 

Za mne je toto dostačujíčí vyhodnočení situače a  záver pana Daška považuji za čhybný.

PM

Příloha č. 3 zápisu č. 15 ze dne 1.5.2024

mailto:p.macicek@centrum.cz
mailto:kaulfus@judousti.cz

	ucetni_zaverka_2023.pdf
	
	1. Popis účetní jednotky
	1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost)
	1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností
	1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění

	2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod
	2.1. Použité obecné účetní zásady
	2.2. Použité účetní metody
	2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky
	2.4. Způsob oceňování majetku a závazků
	2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)
	2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

	3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením
	4. Informace o položkách dlouhodobého majetku
	5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl
	6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky
	7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou
	8. Informace k položkám dluhů
	8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti k rozvahovému dni přesahuje 5 let
	8.2. Dluhy kryté zárukou
	8.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze

	9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů
	10. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců dle kategorií a osobní náklady za účetní období v členění podle výkazu zisku a ztráty
	11. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy
	12. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů
	13. Informace k dani z příjmů
	13.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů
	Daňové výnosy – daňové náklady – ztráty z minulých let – odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky.
	13.2. Použité daňové úlevy
	13.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev v předcházejících zdaňovacích obdobích
	Pokrytí nákladů hlavní činnosti.

	14. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro hodnocení finanční a majetkové situace
	15. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů
	16. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky
	17. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období
	18. Informace o individuální produkční kvótě, individuálním limitu prémiových práv a jiných obdobných kvót a limitů, o kterých účetní jednotka neúčtovala na rozvahových ani výsledkových účtech





